
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

4OO
AÑOS

EXPUNC: 0053416/2012

Córdoba O I JUL 2014

VISTO

La RD N° 11/14 que autoriza el dictado del Curso de Postgrado:
Problemas Recientes en el Epistemología de las Ciencias a cargo del Dra.
Nicolás Venturelli,

Y CONSIDERANDO
Que el citado curso no se desarrollo en el primer cuatrimestre del

corriente año por lo que el Dr. Venturelli solicita que se desarrolle en segundo
cuatrimestre del corriente año

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 11/14 en su anexo donde dice:
Inicio: abril de 2014
Finalización: julio de 2014
debe decir:
Inicio: agosto de 2014
Finalización: octubre de 2014

ARTÍCULO 2°: Dése al registro de resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°:1 1062 ¡'1

Dr. LUCIANO F. RONCE
SECRETARIO DE POSTGRADO
'ACUITAD DE PSICOLOGÍA

Lie. CLAUD*/rO/COMIAN
n/c(í/!A

FACULTA» üf- PSICOLOGÍA


